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Co w dzisiejszym
wydaniu?

Kilka słów na początek! 

Witajcie! 
   Jesteśmy dziewiątką  nowych redaktorów serwisu
Junior Media. Mieszkamy w gminie Zator leżącej w
Małopolsce. Nasza gmina słynie z popularnego
DinoZatorlandu, parku Świętego Mikołaja, Parku
Mitologicznego oraz planowanej na ten rok Energylandi.
Cała nasza Redakcja uczęszcza do gimnazjum
położonego w Graboszycach. 
    Do naszej wsi turyści mogą przyjechać i wypocząć po
ciężkiej podróży w prestiżowym i eleganckim hotelu i
ośrodku rekreacyjno-wypoczynkowym Karpik. Każdy
lokator może tam skorzystać z łowiska wędkarskiego,
kortów tenisowych, baru oraz placu zabaw. Przez lato
odbywa się tam wiele festynów na których mieszkańcy
okolicznych wsi świetnie się bawią. Nie brakuje też u nas
zabytków. 
  W Graboszycach można zobaczyć 18 XV w. dworek
oraz XIV w. drewniany kościół  a w samym Zatorze
szlachcicki pałac. Mamy nadzieję że nasze gazetki
spodobają się społeczności portalu.
Pozdrawiamy!
//Werusia i Monika
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REWOLUCJA NA UKRAINIE!
POMOC UKRAIŃSKIM BRACIOM!

Rewolucja na Ukrainie
   Ukraina to państwo sąsiadujące z Polską na
południowym- wschodzie. Zamieszkuje ją prawie 46 mln
ludzi, a stolicą jest Kijów.
   Ukrainę i Polskę poza granicami łączy także wspólna
historia. Oba kraje przeżywały lepsze i gorsze chwile,
były pod wpływami Rosji. Jednak, kiedy Polska
usamodzielniła się, Ukraina poszła w jej ślady. 
   Sytuację na Ukrainie  podgrzało niewydanie zgody, na
przyłączenie Ukrainy do Unii Europejskiej, przez
prezydenta Wiktora Janukowycza. Ludzie zaczęli się
buntować. Organizowano protesty, a przewodzącym im
był Witalij Kliczko. Protesty były krwawo tłumione,
pomimo tego Majdan zwyciężył. Pozbył się
Janukowycza, który po prostu uciekł.
   Słabą sytuację Ukrainy wykorzystał prezydent Rosji
Władimir Putin, który zapragnął przyłączenia Krymu do
jego państwa. Władze Ukrainy nie chciały da tego
dopuścić. Putin postanowił przeprowadzić referendum,
w którym mieszkańcy Krymu mieli się opowiedzieć, do
jakiego państwa chcą należeć. Głosowanie odbyło się,
ale ludzie oddawali głosy „ z bronią przyłożoną do
skroni”. Wynik referendum był pozytywny dla Rosji.
Krym powrócił do Rosji, jednak władze Ukrainy nie
przyjęły tego do wiadomości. Zachód wspiera Ukrainę i
chcąc jej pomóc wprowadził sankcje dla Rosji, ale to nie
poskutkowało.
   Dodatkowym obciążeniem jest upadająca gospodarka
Ukrainy. 
   Ludziom brakuje jedzenia. W związku z tym w dniach
20.03.14-27.03.14r., w naszej szkole była organizowana
zbiórka żywności dla rodzin z Ukrainy. Każdy mógł
przynieść prowiant ,ale musiał on mieć  długą datę
przydatności. W sumie udało nam się zebrać 6 kartonów
różnego towaru typu : mąka, ryż, konserwy, ciastka itd.
   Pomóżmy Ukrainie, teraz w tych trudnych chwilach.
//Darusia

Pomoc Ukrainie

Pomoc Ukrainie

Protest na Majdanie Damian Babiński

Damian Babiński
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Wiosenne cuda natury! 

 

Historia mistrzyni kraju w MTB 

Zajączki - Maluchy

Dnia 27.03.14r. wracając ze szkoły niedaleko drogi, w
polach zauważyłem dziwnie zachowującego się zająca.
Nie reagował na klaskanie oraz wołanie więc
podszedłem z myślą że jest ledwo żywy. Gdy zbliżyłem
się do niego na mniej niż metr, szybko zwiał tutaj znów
pojawiła się myśl, że może był wściekły. Ale patrzę i w
miejscu gdzie siedział jest taki jakby rów a w nim dwa
ruszające się małe zajączki, po udanej sesji
fotograficznej zostawiłem je w spokoju. //Pulsar

Stado bocianów

Pola w
Graboszycach
odwiedziło stado 
bocianów. Było ich
16. Ptaki szukały
jedzenia.
Podeszłyśmy do
nich dość blisko,
gdy zrobiłyśmy
kilka zdjęć
przestraszyły się i
odleciały. Na
szczęście  wróciły.
Był to naprawdę
niesamowity
widok. 
//Wika i Gaba

Gabriela Wojtyła

   Gabriela Wojtyła: Jest członkinią Zatorskiego klubu "Goodman
MTB Team" od 2011 roku. Trenuje codziennie po półtorej godziny
dziennie, co widać przynosi efekty, w zimie trenuje trzy razy dziennie
chodząc na siłownie, biegając i czasami jeżdżąc na rowerze.
Uczęszczała do naszej szkoły z bardzo dobrymi wynikami. Mamy
świetne informacje na jej temat ponieważ nasz redaktor jest jej
bliskim kuzynem.
    Gabriela pierwszym większym sukcesem wykazała się podczas
I Edycji Pucharu Polski MTB 2012 gdzie zajęła 3 miejsce mimo że
dwa dni wcześniej trafiła do szpitala gdzie założono jej szwy na
rozcięty mięsień. Następnie została Wicemistrzynią Małopolski 2012
w Mistrzostwach Małopolski w Kolarstwie Górskim 2012. W 2012
wielkim sukcesem okazało się zdobycie przez Gabi: Mistrzostwa
Polski w MTB 2012. Podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w
kolarstwie górskim Sławno 2013 obroniła tytuł Mistrzyni Polski.
   Aktualnie nie mogliśmy przeprowadzić z nią wywiadu ponieważ
jest na wyjeździe we Włoszech, startuje w " Internazionali d'Italia
Series - Marlene Südtirol Sunshine Race" jest to konkurs o Puchar
Świata Juniorów. Jej celem jest zakwalifikowanie się do pierwszej
trójki i wyjazd na Igrzyska Olimpijskie Młodzieży, które odbędą  się w
chińskim Nanjing.
//Damian

Gabriela

Damian Babiński

Wiktoria Galus

studiozielonakropka

http://www.kurek-rowery.pl
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- Jasiu, kogo częściej słuchasz, mamy czy
taty? - pyta pani od polskiego. 
- Mamy.
- A dlaczego? 
- Bo mama więcej mówi!
Mały Jasio wybrał się na mecz. Siedzący obok
mężczyzna pyta go:
- Jak tu wszedłeś, synku?
- Miałem bilet.
- Sam go kupiłeś?
- Nie, tata kupił.
- A gdzie jest tata?
- W domu, szuka biletu

Jasiu podwozi kolegę nowym samochodem:
- Nie wiesz, jak często trzeba zmieniać olej?
- Nie wiem, ale mój kolega zmienia co 5 lat.
- A co ma?
- Budę z frytkami.

- Jasiu - mówi pani nauczycielka - czy
wierzysz w życie pozagrobowe?
- Nie. Dlaczego?!
- Bo przed szkołą stoi twój dziadek, na którego
pogrzeb zwolniłeś się wczoraj z lekcji.

Dla czego wulkan ze szkoły do domu zawsze
przynosił same piątki?
-Bo był aktywny

Pogrzeb - wdowa chowa swego męża.
Grabarz pyta:
- Ile lat miał mąż?
- 98.
- A pani ile ma?
- 97.
- To opłaca się pani wracać do domu?

Komediowy zakątek!Europa : księżyc Jowisza

Twojapogoda.pl

Każdy z Was pewnie pomyśli, że do takich
zdjęć potrzeba profesjonalnego sprzętu za
kilka tysięcy złotych. Otóż nic bardziej
mylnego, wystarczy zwykły aparat
kompaktowy, model, rekwizyt oraz Słońce
lub Księżyc.Model musi ustawić się w takiej
pozycji  i odległości żeby fotograf widział
jak model "łapie" obiekt niebieski. Warto
zastosować dłuższy czas naświetlania aby
kolory były wyraziste. Nie musicie już się
nudzić i robić oklepanych fotek przed
lustrem wystarczy wyjść na dwór i mieć
"sweet focie" z ciałem niebieskim.
//Pulsar

Każdy z was na pewno kiedyś słyszał o zielonych ludzikach którzy
odwiedzają naszą planetę oraz  porywają ludzi aby przeprowadzać na nich

eksperymenty. Tutaj się zdziwicie ale to tak na prawdę mało prawdopodobne
żeby takie formy życia istniały gdzieś w pobliżu Ziemi.Najbardziej

prawdopodobne jest to że istnieją  bakterie i mikroorganizmy. Naukowcy
przypuszczają że księżyc Jowisza, Europa jest godnym do sprawdzenia i

najbliższym miejscem występowania życia pozaziemskiego. Europa ma pod
pokrywą wiecznej zmarzliny ponad 70 kilometrowy ocean. Mogły tam

rozwinąć się jakieś bakterie lub ryby!
//Pulsar

Życie pozaziemskie oraz obcy!  
Jak to może wyglądać?

Ciała niebieskie"na wyciągnięcie ręki"

NASA

Ciała niebieskie na wyciągnięcie ręki
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	Rewolucja na Ukrainie
	Ukraina to państwo sąsiadujące z Polską na południowym- wschodzie. Zamieszkuje ją prawie 46 mln ludzi, a stolicą jest Kijów.
	Ukrainę i Polskę poza granicami łączy także wspólna historia. Oba kraje przeżywały lepsze i gorsze chwile, były pod wpływami Rosji. Jednak, kiedy Polska usamodzielniła się, Ukraina poszła w jej ślady.
	Sytuację na Ukrainie  podgrzało niewydanie zgody, na przyłączenie Ukrainy do Unii Europejskiej, przez prezydenta Wiktora Janukowycza. Ludzie zaczęli się buntować. Organizowano protesty, a przewodzącym im był Witalij Kliczko. Protesty były krwawo tłumione, pomimo tego Majdan zwyciężył. Pozbył się Janukowycza, który po prostu uciekł.
	Słabą sytuację Ukrainy wykorzystał prezydent Rosji Władimir Putin, który zapragnął przyłączenia Krymu do jego państwa. Władze Ukrainy nie chciały da tego dopuścić. Putin postanowił przeprowadzić referendum, w którym mieszkańcy Krymu mieli się opowiedzieć, do jakiego państwa chcą należeć. Głosowanie odbyło się, ale ludzie oddawali głosy „ z bronią przyłożoną do skroni”. Wynik referendum był pozytywny dla Rosji. Krym powrócił do Rosji, jednak władze Ukrainy nie przyjęły tego do wiadomości. Zachód wspiera Ukrainę i chcąc jej pomóc wprowadził sankcje dla Rosji, ale to nie poskutkowało.
	Dodatkowym obciążeniem jest upadająca gospodarka Ukrainy.
	Ludziom brakuje jedzenia. W związku z tym w dniach 20.03.14-27.03.14r., w naszej szkole była organizowana zbiórka żywności dla rodzin z Ukrainy. Każdy mógł przynieść prowiant ,ale musiał on mieć  długą datę przydatności. W sumie udało nam się zebrać 6 kartonów różnego towaru typu : mąka, ryż, konserwy, ciastka itd.
	Pomóżmy Ukrainie, teraz w tych trudnych chwilach.
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	Dnia 27.03.14r. wracając ze szkoły niedaleko drogi, w polach zauważyłem dziwnie zachowującego się zająca. Nie reagował na klaskanie oraz wołanie więc podszedłem z myślą że jest ledwo żywy. Gdy zbliżyłem się do niego na mniej niż metr, szybko zwiał tutaj znów pojawiła się myśl, że może był wściekły. Ale patrzę i w miejscu gdzie siedział jest taki jakby rów a w nim dwa ruszające się małe zajączki, po udanej sesji fotograficznej zostawiłem je w spokoju. //Pulsar
	Gabriela Wojtyła: Jest członkinią Zatorskiego klubu "Goodman MTB Team" od 2011 roku. Trenuje codziennie po półtorej godziny dziennie, co widać przynosi efekty, w zimie trenuje trzy razy dziennie chodząc na siłownie, biegając i czasami jeżdżąc na rowerze. Uczęszczała do naszej szkoły z bardzo dobrymi wynikami. Mamy świetne informacje na jej temat ponieważ nasz redaktor jest jej bliskim kuzynem.
	Gabriela pierwszym większym sukcesem wykazała się podczas
	I Edycji Pucharu Polski MTB 2012 gdzie zajęła 3 miejsce mimo że dwa dni wcześniej trafiła do szpitala gdzie założono jej szwy na rozcięty mięsień. Następnie została Wicemistrzynią Małopolski 2012 w Mistrzostwach Małopolski w Kolarstwie Górskim 2012. W 2012 wielkim sukcesem okazało się zdobycie przez Gabi: Mistrzostwa Polski w MTB 2012. Podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w kolarstwie górskim Sławno 2013 obroniła tytuł Mistrzyni Polski.
	Pola w Graboszycach odwiedziło stado  bocianów. Było ich 16. Ptaki szukały jedzenia. Podeszłyśmy do nich dość blisko, gdy zrobiłyśmy kilka zdjęć przestraszyły się i odleciały. Na szczęście  wróciły. Był to naprawdę niesamowity widok.
	Aktualnie nie mogliśmy przeprowadzić z nią wywiadu ponieważ jest na wyjeździe we Włoszech, startuje w " Internazionali d'Italia Series - Marlene Südtirol Sunshine Race" jest to konkurs o Puchar Świata Juniorów. Jej celem jest zakwalifikowanie się do pierwszej trójki i wyjazd na Igrzyska Olimpijskie Młodzieży, które odbędą  się w chińskim Nanjing.
	//Wika i Gaba
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